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FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

CURRICULUM VITAE

DATOS DE LA CARRERA FISCAL

Fecha de ingreso 08/01/1988

Antigliedad en la carrera (afos) 29
Categoria  segunda

Nimero de escalafén

ACTIVIDAD PROFESIONAL: DESTINOS, ESPECIALIDADES Y ACTIVIDADES O ASUNTOS DE ESPECIAL

RELEVANCIA

(de mas reciente a mas antigua)

10/03/04

01/03/1999

15/02/1999

12/02/1990

07/10/1988

cv

04/02/2004

15/03/1992

01/03/1992

16/02/1990

Fiscalia Provincial de Granada, Decano Penal y Delegado de Seguridad Vial

Fiscalia Provincial de Malaga

Coordinador Destacamento de Elche

Fiscalia Provincial de Valencia

Fiscalia Provincial de Cuenca
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CURRICULUM VITAE

ACTIVIDAD DOCENTE Y CONFERENCIAS IMPARTIDAS (de mas reciente a mas antigua)

2016

2015

2015

2015

2014

2014

2013

2013

2013

2012

2011

2010

2009

2008

cv

He impartido docencia por cuenta del Centro de Estudios Juridicos a la Policia Judicial de Granada en el curso sobre
Juicios Rapidos.

En los afios 2005, 2011, 2012 y 2013 fui tutor de Fiscales en practicas en Granada, con un total de 8 alumnos y
coordinador de los grupos de tutores.

colaboro con la facultad de Derecho de la Universidad de Granada como tutor externo en la realizacion del practicum,
habiendo atendido a 6 promociones

En los afios 2003 y 2016 fui tutor en las jornadas de estancia en la Fiscalia de Malaga y Granada respectivamente de
Jueces en précticas

He impartido cursos de Seguridad Vial durante tres afios en el seno de la Diputacién Provincial de Granada dirigida a
Funcionarios del ambito municipal

Profesor en la actualidad en materia de derecho penal (Seguridad Vial) en la academia de Policia Local de Granada,
habiendo impartido clases también

Ponente y asistente durante los afios 2010, 2011 y 2013 a los cursos de verano de la Universidad Pablo de Olavide de
Sevilla en cursos sobre delitos co

En los afios 2015 y 2016 ponente en el Centro de Estudios Juridicos con la ponencia de la "Imprudencia menos grave en
el Cédigo Penal tras la Reforma

En los afios 2005, 2011, 2012 y 2013 fui tutor de Fiscales en practicas en Granada, con un total de 8 alumnos y
coordinador de los grupos de tutores.

He impartido docencia por cuenta del Centro de Estudios Juridicos a la Policia Judicial de Granada en el curso sobre
Juicios Rapidos.

Ponente en el afio 2009 en Cursos de la Universidad de Osuna y de Granada en materia de delitos contra la Seguridad
Vial

Ponente y asistente durante los afios 2010, 2011 y 2013 a los cursos de verano de la Universidad Pablo de Olavide de
Sevilla en cursos sobre delitos co

Profesor en la actualidad en materia de derecho penal (Seguridad Vial) en la academia de Policia Local de Granada,
habiendo impartido clases también

He asistido a cursos formativos varios, entre ellos en materia de separacion y divorcio, seguridad publica, casacion,
reforma del C.P. de 1.995, delitos e
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